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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

OKSO.272.17.2021

Jędrzejów, dnia 20.09.2021 r.

 wg rozdzielnika
INFORMACJA O WYBORZE 
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Powiat Jędrzejowski, ul. 11 Listopada 83, 28 – 300 Jędrzejów informuje, że w dniu 27.08.2021 r. odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) [zwanej dalej także „ustawa Pzp”] pn. „Projekt scalenia gruntów wsi Raszków, gm. Słupia, powiat jędrzejowski, woj. świętokrzyskie – zagospodarowanie poscaleniowe – Etap II”, Znak sprawy: OKSO.272.17.2021.
W postępowaniu wpłynęło 3 oferty.
Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że 
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „KAMI”, Katarzyna Kmita, Kurzelów, ul. Młynarska 12, 
29-100 Włoszczowa, złożoną przez Wykonawcę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów:
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium cena brutto
	Ilość punktów 
w kryterium

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
	Ilość punktów 
w kryterium

wydłużony okres udzielonej gwarancji jakości
	Ilość punktów uzyskanych łącznie

	2
	PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „KAMI” Katarzyna Kmita

Kurzelów, ul. Młynarska 12

29-100 Włoszczowa
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00


Zamawiający ocenił oferty pozostałych Wykonawców następująco:
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium cena brutto
	Ilość punktów 
w kryterium

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
	Ilość punktów 
w kryterium

wydłużony okres udzielonej gwarancji jakości
	Ilość punktów uzyskanych łącznie

	1
	COLAS Polska Sp. z o.o.

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie
	53,49
	20,00
	20,00
	93,49

	3
	BITMAS sp. z o.o.

ul. Piekoszowska   390, 25-645 Kielce
	47,96
	20,00
	20,00
	87,96
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